
6600 Itzehoe - Brunsbüttel

Stand 20.01.2020

Linie RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6

Verkehrstage W(Sa) Sa+S [10] W(Sa) TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL[0]

Hmb-Altona 5:29 6:29 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:45

Elmshorn 5:49 6:49 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:06

Itzehoe 6:11 7:13 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:25 21:25 22:25 23:30

Linie 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600
Verkehrstage W(Sa) W Sa+S W(Sa) TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL[0] TGL TGL[0] TGL TGL[0] TGL TGL[0] TGL[0]
Itzehoe, ZOB 5:30 6:30 7:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:35
Itzehoe, Viktoriastraße/Bahnhof 5:32 6:32 7:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:37

Westerbüttel, Justus-v.-Liebig-Straße 6:06 7:06 8:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:11
Brunsbüttel, Schlesierplatz 6:08 7:08 8:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:13
Brunsbüttel, Kanalfähre Nord 6:10 7:10 8:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:15
Brunsbüttel, Braake 6:12 7:12 8:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:17
Brunsbüttel, ZOB 6:15 7:15 8:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:20
Brunsbüttel, Süderstraße 6:18 7:18 8:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:23
Brunsbüttel, Jakobuskirche 6:21 7:21 8:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:26

Linie 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600
Verkehrstage W(Sa) W TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL[0] TGL TGL[0] TGL TGL[0] TGL TGL[0] TGL[0]
Brunsbüttel, Jakobuskirche 4:36 5:36 6:36 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Brunsbüttel, Süderstraße 4:37 5:37 6:37 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Brunsbüttel, ZOB 4:40 5:40 6:40 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Brunsbüttel, Braake 4:43 5:43 6:43 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Brunsbüttel, Kanalfähre Nord 4:45 5:45 6:45 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Brunsbüttel, Schlesierplatz 4:47 5:47 6:47 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Westerbüttel, Justus-v.-Liebig-Straße 4:49 5:49 6:49 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Itzehoe, Viktoriastraße/Bahnhof 5:23 6:23 7:23 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

Itzehoe, ZOB 5:25 6:25 7:25 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Linie RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6

Verkehrstage W(Sa) TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL[0] TGL Fr+vS [0]
Itzehoe 5:34 6:34 7:34 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:39 22:48 23:48

Elmshorn 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:01 23:12 0:10

Hmb-Altona 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:23 23:34 0:32

Erläuterung der Abkürzungen

TGL täglich, W Mo-Sa außer Feiertag

W(Sa) Mo-Fr außer Feiertag,

Sa+S Sa+So und an Feiertagen,

Fr+vS Fr+Sa und vor Feiertagen

DB Regio Schleswig-Holstein
DB Regio Bus Nord GmbH SB6066 - Itzehoe - Brunsbüttel

Planungsstand
Änderungen vorbehalten


